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RESULTATLISTE BERGMANNSLØPET

Bane: Idrettsparken, Kongsberg

Arrangør: Kongsberg IF Skøyter

Ny tekstgruppe

100 m Rekrutter 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

035 i. Isabella Klevgård Kongsberg IF 29,66

034 y. Evgeniya Miklyaeva Kongsberg IF 35,68

024 i. Elinor Sofie Andersen Holmestrand og Botne SK 23,03 MT

044 y. Joshua Han Thompson Kongsberg IF 19,89

037 i. Marie Thoen-Berg Kongsberg IF 27,62

042 y. Dokyum Jeong Kongsberg IF 33,37

043 i. Jae Weti Thompson Kongsberg IF 29,08 MT

030 y. Anna Sandene Kongsberg IF 28,20 MT

048 i. Anthon Emil Caspersen Tønsberg Turn 23,33 MT

062 y. Eiril Askestad Mehl Kongsberg IF 48,32 MT

036 i. Julie Thoen-Berg Kongsberg IF 17,04 MT

033 y. Eva Sandene Kongsberg IF 18,27 MT

060 i. Symre Askestad Mehl Kongsberg IF 27,19 MT

065 y. Aurora F. Rypdal Kongsberg IF 23,63 MT

011 i. Tiril Brynildsen Geithus IL 27,51

029 y. Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg IF 29,00 MT

063 i. Ronja  Åsheim Kongsberg IF 30,71 MT

061 y. Thea Urholt Kongsberg IF 22,85

012 i. Thora Brynildsen Geithus IL 21,21 MT

064 y. Storm Åsheim Kongsberg IF 47,57 MT

031 i. Darya Miklyaeva Kongsberg IF 23,71

032 y. Dawon Jeong Kongsberg IF 23,42

059 i. Aurora Marie Klerrck Sandnes Kongsberg IF 28,44

040 y. Andreas Diesen Kongsberg IF 47,17

500 m Rekrutter 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

013 i. Eivind Olsen Geithus IL 1.08,76

025 i. Knut Samuel Andersen Holmestrand og Botne SK 1.17,08

038 y. Sriakshita Swamynathan Kongsberg IF 1.43,72

009 i. Arya Gundersen Bottegård Geithus IL 1.02,45

041 y. Anton Elias L. Steinli Kongsberg IF 1.13,52 MT

039 i. Varshini Manikandan Kongsberg IF 1.24,98 MT

001 y. Pernille Hansen Smaaland Drammen SK 1.09,90 MT

010 i. Sandra Michalec Geithus IL 1.03,48

012 y. Thora Brynildsen Geithus IL 1.46,83
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Resultatliste Bergmannsløpet

400 m Rekrutter 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

031 i. Darya Miklyaeva Kongsberg IF 1.20,27 MT

032 i. Dawon Jeong Kongsberg IF 1.51,23

001 y. Pernille Hansen Smaaland Drammen SK 58,90

048 i. Anthon Emil Caspersen Tønsberg Turn 59,27

038 y. Sriakshita Swamynathan Kongsberg IF 1.24,26

033 i. Eva Sandene Kongsberg IF 1.10,99 MT

010 y. Sandra Michalec Geithus IL 52,70 MT

044 i. Joshua Han Thompson Kongsberg IF 1.22,53

065 y. Aurora F. Rypdal Kongsberg IF 1.38,88

029 i. Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg IF 1.30,64

041 y. Anton Elias L. Steinli Kongsberg IF 1.03,02

040 i. Andreas Diesen Kongsberg IF 3.10,75

039 y. Varshini Manikandan Kongsberg IF 1.12,79

013 i. Eivind Olsen Geithus IL 59,54

035 y. Isabella Klevgård Kongsberg IF 1.30,15

009 i. Arya Gundersen Bottegård Geithus IL 51,86

036 y. Julie Thoen-Berg Kongsberg IF 1.16,30

061 i. Thea Urholt Kongsberg IF 1.37,43

025 y. Knut Samuel Andersen Holmestrand og Botne SK 1.03,17

060 i. Symre Askestad Mehl Kongsberg IF 1.49,90

059 y. Aurora Marie Klerrck Sandnes Kongsberg IF 1.44,80

400 m Jenter 10 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

003 i. Marte Olderman Christensen Drammen SK 56,44

049 i. Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn 51,89

002 y. Alea Wahl-Nilsen Drammen SK 55,52

400 m Gutter 10 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

004 i. Milian Wahl-Nilsen Drammen SK 46,12

500 m Jenter 10 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

002 i. Alea Wahl-Nilsen Drammen SK 1.09,23 MT

003 i. Marte Olderman Christensen Drammen SK 1.21,96

049 y. Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn 1.04,13 MT

Jenter 10 år: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 400 m 500 m Poeng

003 Marte Olderman ChristensenDrammen SK 56,44 1.21,96 152,510

049 Josefine Haldorsen SømmeTønsberg Turn 51,89 1.04,13 MT 128,992

002 Alea Wahl-Nilsen Drammen SK 55,52 1.09,23 MT 138,630
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Resultatliste Bergmannsløpet

500 m Gutter 10 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

004 i. Milian Wahl-Nilsen Drammen SK 58,20 MT

Gutter 10 år: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 400 m 500 m Poeng

004 Milian Wahl-Nilsen Drammen SK 46,12 58,20 MT 115,850

500 m Jenter 11 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 014 i. Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL 51,57 MT

2 015 y. Latika Suyambudirai Geithus IL 53,02 MT

3 058 i. Esther Serina Andersen Holmestrand og Botne SK 1.03,08 MT

4 050 y. Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 1.10,50 MT

500 m Gutter 11 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 016 i. Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL 50,60 MT

500 m Jenter 12 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 005 y. Ada H. Bjerknes Drammen SK 1.00,64 MT

2 006 i. Ariel Thonhaugen Drammen SK 1.15,62 MT

500 m Gutter 12 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 051 i. Martinus H. Sømme Tønsberg Turn 59,38 MT

500 m Jenter junior C 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 007 y. Milla G. Andersen Drammen SK 50,46 MT

2 045 i. Adele Teigen Kongsberg IF 1.01,02 MT
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Resultatliste Bergmannsløpet

500 m Gutter junior C 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 053 i. August Herlin Røkaas Tønsberg Turn 48,56 MT

2 018 y. Sverre Ingvoldstad Geithus IL 49,84 MT

3 017 i. Petter Moe Løken Geithus IL 55,70 MT

500 m Jenter junior B 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 054 y. Ada Darup Tønsberg Turn 50,98 MT

2 008 i. Karoline Hilsen Drammen SK 53,82 MT

500 m Kvinner junior A 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 027 y. Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,87 MT

2 057 i. Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 49,05 MT

500 m Menn junior A 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 028 y. Sigve Borlaug Herkules SK 42,31 MT

2 056 y. Ask Darup Tønsberg Turn 42,94 MT

3 046 i. Sondre Hvammen Kongsberg IF 43,08 MT

4 020 i. Henrik Kvalshaugen Glesne Geithus IL 43,12 MT

500 m Menn senior 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 021 i. Sondre Kvalshaugen Glesne Geithus IL 39,67 MT

2 047 y. Jostein Maageng Lund Kongsberg IF 42,88 MT

500 m Menn veteran 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

022 i. Øystein Borgersen Geithus IL 48,29 MT

023 y. Terje Ingvoldstad Geithus IL 48,09 MT

1000 m Jenter 11 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 014 y. Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL 1.49,12 MT

2 015 y. Latika Suyambudirai Geithus IL 1.54,53 MT

3 058 i. Esther Serina Andersen Holmestrand og Botne SK 2.15,86 MT

4 050 i. Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 2.17,06 MT
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Resultatliste Bergmannsløpet

Jenter 11 år: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 014 Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL 51,57 MT 1.49,12 MT 106,130

2 015 Latika Suyambudirai Geithus IL 53,02 MT 1.54,53 MT 110,285

3 058 Esther Serina Andersen Holmestrand og Botne SK 1.03,08 MT 2.15,86 MT 131,010

4 050 Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 1.10,50 MT 2.17,06 MT 139,030

1000 m Gutter 11 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 016 i. Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL 1.47,22 MT

Gutter 11 år: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 016 Bastian Gundersen BottegårdGeithus IL 50,60 MT 1.47,22 MT 104,210

1000 m Gutter 12 år 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 051 i. Martinus H. Sømme Tønsberg Turn 2.05,57 MT

Gutter 12 år: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 051 Martinus H. Sømme Tønsberg Turn 59,38 MT 2.05,57 MT 122,165

1000 m Jenter junior C 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 007 y. Milla G. Andersen Drammen SK 1.40,70 MT

2 045 i. Adele Teigen Kongsberg IF 2.07,88 MT

Jenter junior C: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 007 Milla G. Andersen Drammen SK 50,46 MT 1.40,70 MT 100,810

2 045 Adele Teigen Kongsberg IF 1.01,02 MT 2.07,88 MT 124,960
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Resultatliste Bergmannsløpet

1000 m Gutter junior C 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 053 y. August Herlin Røkaas Tønsberg Turn 1.43,86 MT

2 017 i. Petter Moe Løken Geithus IL 1.55,77 MT

3 018 i. Sverre Ingvoldstad Geithus IL 2.21,86 MT

Gutter junior C: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 053 August Herlin Røkaas Tønsberg Turn 48,56 MT 1.43,86 MT 100,490

2 017 Petter Moe Løken Geithus IL 55,70 MT 1.55,77 MT 113,585

3 018 Sverre Ingvoldstad Geithus IL 49,84 MT 2.21,86 MT 120,770

1000 m Jenter junior B 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 054 i. Ada Darup Tønsberg Turn 1.47,97 MT

2 008 y. Karoline Hilsen Drammen SK 1.48,82 MT

Jenter junior B: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 054 Ada Darup Tønsberg Turn 50,98 MT 1.47,97 MT 104,965

2 008 Karoline Hilsen Drammen SK 53,82 MT 1.48,82 MT 108,230

1000 m Kvinner junior A 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 027 i. Silje Stomperudhaugen Herkules SK 1.42,39 MT

2 057 y. Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 1.44,09 MT

Kvinner junior A: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 027 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,87 MT 1.42,39 MT 98,065

2 057 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 49,05 MT 1.44,09 MT 101,095

1000 m Menn junior A 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 046 i. Sondre Hvammen Kongsberg IF 1.23,99 MT

2 028 y. Sigve Borlaug Herkules SK 1.24,09 MT

3 056 i. Ask Darup Tønsberg Turn 1.27,76 MT

4 020 y. Henrik Kvalshaugen Glesne Geithus IL 1.29,99 MT
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Resultatliste Bergmannsløpet

Menn junior A: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 028 Sigve Borlaug Herkules SK 42,31 MT 1.24,09 MT 84,355

2 046 Sondre Hvammen Kongsberg IF 43,08 MT 1.23,99 MT 85,075

3 056 Ask Darup Tønsberg Turn 42,94 MT 1.27,76 MT 86,820

4 020 Henrik Kvalshaugen GlesneGeithus IL 43,12 MT 1.29,99 MT 88,115

1000 m Menn senior 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

1 021 i. Sondre Kvalshaugen Glesne Geithus IL 1.24,68 MT

2 047 y. Jostein Maageng Lund Kongsberg IF 1.31,36 MT

Menn senior: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 021 Sondre Kvalshaugen GlesneGeithus IL 39,67 MT 1.24,68 MT 82,010

2 047 Jostein Maageng Lund Kongsberg IF 42,88 MT 1.31,36 MT 88,560

1000 m Menn veteran 22.01.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Tid

023 i. Terje Ingvoldstad Geithus IL 1.37,00 MT

022 y. Øystein Borgersen Geithus IL 1.35,89 MT

Menn veteran: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 22.01.2022 22.01.2022

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

022 Øystein Borgersen Geithus IL 48,29 MT 1.35,89 MT 96,235

023 Terje Ingvoldstad Geithus IL 48,09 MT 1.37,00 MT 96,590


